177
Firmacula lib:o paululū strcto si violēta laxentur
apponēt; violentiā sonit; pbat. Indign⁹ ē libro:q; ne
gligit custodire. Solent incurv⁹ quidā:libros dignis
et vestes p̄cipue in manicis mūde seruādos sordib⁹
et puluerib⁹: vel rebus quas tractat; pene indifferen
ter exponere: ipsas vero extreme frequenter ut illiat;
expositas: virg valent a sutori cibo: vir ab altari: vir
ab ip̄is calicis manipulis phibere. **C**ui ip̄is place
re sordibus cupiunt custodie curam curiositat; is con
demnant infamia: fucos viciū icurse: virtutis spe
cie collozare nitū. Grauita hec homini eruditio. **C**ui
mūdicia gaudet honestatis pulchritudine delectat.

Cō pfectu et defectu nouiorum siue de dif
ferentia conuersorum. **L**ap. v.

Ada. Sunt enim quidā tractabiles simplices deuo
ti timorosi q; nichil sibi xp̄o chari⁹ estimantes volun
tates p̄prias ei sacrificat voluntarie propti ad nutuz
nutu citi⁹ obediens. Ad difficultia q̄libet ppter xp̄o que
nimitem p̄ferenda pati. sue quoq̄itegritas solliciti cor
suū q; purā p̄fessiōe z rassidua orōne mūdare nō negle
gunt. Sunt i exteriori quersatione disciplinat et hu
miles studēt se in oībus officiosos et amabiles exhib
ere. Siquidē studere ppter deū amari charitati ser
uire est. **N**i i vero sunt altissimi fili fideles sācte reli
gionis propagines fratru leticia consolatorum sola
ciū sui gloria instructores. Nam gloria patris est fi
lius sapiēs. **C**unt et alij dure ceruicis discipline
suscepitibiles māsuelcere nescientes tepidū curiosi su
perbi q; h̄ suavis est dñs non gustates sclari dūtaxa t
deposito habitu non affectu quoniam adhuc in mori
bus in verbis in gestib⁹ et p̄prias pertinacia vo
G. illj.

luntatu/ seculo fidem seruant: ut monstro mirabilis
sub religiosa veste hominē videoas secularez. **H**i sunt
filii diffidentier adulterina plantatio fructus inui-
les et acerbi: sociorū onus et scandali sui afflictio et
confusio instructoris. **I**uxta illud. **I**ra patris filius
stultus. **E**t confusio p̄is de filio indisciplinato. **C**ido
nēda sunt pauca torporis: curiositatis: et supbia pre-
dictorum idicia ut cognita deuitem. **L**aetior in bonis
ambulas: si et mala non lateat. **T**epidus in querisatio-
ne oiosa v̄ba: et vanas cogitationes: noxias esse nō
espicit. **C**itatis grādibus reliqua oīa vix reputat im-
putāda. cebetā cordis ip̄e ad conscientiā de offensis
ut timoris filialis ignarus: timoratos et conscientie
puritatē amātes: fatuos et supsticiosos sentiat. **Q**d si a torpore mentis euigilauerit: ea q̄ leuia existimabat:
quasi horrenda atq; atrocia primefecit. **C**laustris
gratia et tepidus: quod ē gratie seu nimis necessarie
tentio quod discipline: quod morum: quod virtus
perfectio: conciliat negligēs: illud difficile vel cer-
te superfluum arbitratur egregi doctrinam ad talia
patitur: doctorem nimis perfectum ironica irritione
pronuncians. Nempe stultus sui patris disciplinam
irridet: vt pateat qd iuxta sapientem dicitur. **C**om-
pedes i pedibus: stulto doctrina. **A**nimalis homo nō
percipit que sunt spiritus dei. **T**epidus in conuersa-
tione remissus: publicos mores et doctoris monita ne-
gligit: ea que dei sunt languide operatur. **S**i quod ī
choat bonum: vix perficit: tarde ad diuinum officinm
et q̄ conuentualia occurrit. **O**cio gaudet: labore vel
modico leditur: et facile se infirmus vel ad modicum
se fatigatum pretendit. sed et amore priuato se diligens/
que carnis sunt sapit et prosequitur ex affectu